
 
 

UCHWAŁA NR LVII/498/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bobolice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę 76 775,39 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia, zwiększenia wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę 76 775,39 zł. 
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2023 roku, stanowiącym 
załącznik nr 15 do Uchwały Nr XLVI/392/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2023, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Bobolice w 2023 roku, stanowiących załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLVI/392/22 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2023, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie gminy Bobolice 
na 2023 rok, stanowiącym załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLVI/392/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 
22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2023, który po dokonanych 
zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą 54 086 788,10  zł, w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej-8 625 158,79 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 55 125 731,40 zł, w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej- 8 740 807,92 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 213



c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 1 038 943,30 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy,w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych ustawach i z tytułu 
rozliczeń środków UE. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu na 2023 rok. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 213



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
741 388,63 760 523,58

Dostarczanie ciepła 741 388,63 760 523,58

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

741 388,63 760 523,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 051 050,00 2 056 640,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 482 000,00 487 590,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 590,00

750 Administracja publiczna 188 782,69 196 782,69

Pozostała działalność 45 194,49 53 194,49

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
6 404,46 14 404,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

78 378,00 101 878,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 680 601,68 1 685 840,96

Pozostała działalność 34 224,00 39 463,28

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00 9 225,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 400,00 3 524,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 380,00 4 270,00

855 Rodzina 5 717 409,00 5 732 720,16

Wspieranie rodziny 0,00 15 311,16

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 15 311,16

54 010 012,71 54 086 788,10

85504 15 311,16

15 311,16

Razem: 76 775,39

124,28

1 890,00

15 311,16

5 239,28

85295 5 239,28

3 225,00

75412 23 500,00

3 500,00

20 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

23 500,00

70007 5 590,00

5 590,00

8 000,00

40001 19 134,95

19 134,95

5 590,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LVII/498/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 21.12.2023R.

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

19 134,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
741 388,63 760 523,58

40001 Dostarczanie ciepła 741 388,63 760 523,58

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

741 388,63 760 523,58

855 Rodzina 0,00 15 311,16

85504 Wspieranie rodziny 0,00 15 311,16

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 15 311,16

741 388,63 775 834,74

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LVII/498/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH Z DNIA 21.12.2023 R.

ZWIĘKSZENIA  DOCHODÓW

WG JEDNOSTEK

Zmiana

19 134,95

19 134,95

19 134,95

15 311,16

15 311,16

15 311,16

Razem: 34 446,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 213



Przed zmianą

Dział Rozdział Paragraf Treść 8 380,00 Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 380,00 13 619,28

85295 Pozostała działalność 6 000,00 13 619,28

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 9 225,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 380,00 124,28

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 380,00 4 270,00

13 619,28

124,28

1 890,00

Razem: 5 239,28

Zmiana

5 239,28

5 239,28

3 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 213



Przed zmianą

Dział Rozdział Paragraf Treść 0,00 Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 590,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 5 590,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 404,46 5 590,00

750 Administracja publiczna 6 404,46 14 404,46

75095 Pozostała działalność 6 404,46 14 404,46

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 14 404,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 23 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 23 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
6 404,46 20 000,00

43 494,46

Zmiana

5 590,00

5 590,00

5 590,00

8 000,00

20 000,00

Razem: 37 090,00

8 000,00

8 000,00

23 500,00

23 500,00

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 213



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 325 465,04 1 320 465,04

Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

5 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 439 754,97 1 443 889,92

Dostarczanie ciepła 857 754,97 876 889,92

2970 Różne przelewy 841 649,54 859 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 624,52 4 924,52

4300 Zakup usług pozostałych 10 883,16 11 671,65

Dostarczanie wody 582 000,00 567 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 355 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 905 568,00 943 568,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 657 648,00 695 648,00

4270 Zakup usług remontowych 78 560,00 79 560,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
493 000,00 530 000,00

710 Działalność usługowa 277 983,00 274 983,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 489,00 24 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 489,00 14 489,00

750 Administracja publiczna 5 233 643,63 5 268 253,63

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 242 000,00 258 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 924,21 175 364,21

4300 Zakup usług pozostałych 13 921,99 25 501,99

Pozostała działalność 567 615,41 586 205,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 100,00 60 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 822,16 70 103,16

4220 Zakup środków żywności 29 000,00 34 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 750,78 52 340,78

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR LVII/498/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 21.12.2023 r.

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

-5 000,00

01043 -5 000,00

-5 000,00

4 134,95

40001 19 134,95

18 046,46

300,00

788,49

40002 -15 000,00

-15 000,00

38 000,00

70007 38 000,00

1 000,00

37 000,00

-3 000,00

71012 -3 000,00

-3 000,00

34 610,00

2 000,00

2 281,00

5 400,00

4 590,00

75085 16 020,00

4 440,00

11 580,00

75095 18 590,00

4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 213



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 286,60 107 605,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

735 267,94 759 992,94

Ochotnicze straże pożarne 403 761,00 430 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 795,00 81 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

Straż gminna (miejska) 190 088,94 188 088,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 883,04 3 883,04

757 Obsługa długu publicznego 1 502 041,13 1 502 041,13

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 457 000,00 1 457 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
0,00 327,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 457 000,00 1 456 673,00

801 Oświata i wychowanie 15 884 286,95 15 889 332,88

Szkoły podstawowe 9 830 408,40 9 850 988,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 529 254,51 1 530 554,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258 321,02 1 242 301,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 284,58 249 584,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 970 325,66 5 005 325,66

Przedszkola 2 589 843,53 2 639 843,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 000,00 531 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 352,26 302 202,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 067 290,94 1 076 440,94

Dowożenie uczniów do szkół 1 275 021,06 1 209 486,99

4300 Zakup usług pozostałych 1 088 328,00 1 022 793,93

852 Pomoc społeczna 4 011 429,61 3 999 539,12

Pomoc w zakresie dożywiania 209 107,27 195 202,50

3110 Świadczenia społeczne 195 107,27 181 202,50

Pozostała działalność 106 054,77 108 069,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 486,92 14 156,20

4300 Zakup usług pozostałych 27 202,85 25 822,85

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 725,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 595,00 115 995,00

319,00

24 725,00

75412 26 725,00

-43 275,00

70 000,00

75416 -2 000,00

-2 000,00

0,00

75702 0,00

327,00

-327,00

5 045,93

80101 20 580,00

1 300,00

-16 020,00

300,00

35 000,00

80104 50 000,00

38 000,00

2 850,00

9 150,00

80113 -65 534,07

-65 534,07

-11 890,49

85230 -13 904,77

-1 600,00

-13 904,77

85295 2 014,28

1 669,28

-1 380,00

1 725,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 213



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
57 300,00 55 700,0085416 -1 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 213



3240 Stypendia dla uczniów 45 100,00 43 900,00

4190 Nagrody konkursowe 12 200,00 11 800,00

855 Rodzina 6 603 774,60 6 607 524,60

Wspieranie rodziny 84 055,76 99 366,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 420,00 74 228,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 746,76 12 935,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,54 1 934,14

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 411 654,62 400 093,46

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
411 654,62 400 093,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 091 889,25 7 079 889,25

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 416 550,00 1 406 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 403 350,00 1 393 350,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 076,78 51 076,78

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 1 500,00

55 048 956,01 55 125 731,40

-1 200,00

-400,00

3 750,00

85504 15 311,16

12 808,76

2 188,80

313,60

90026 -2 000,00

-2 000,00

Razem: 76 775,39

85510 -11 561,16

-11 561,16

-12 000,00

90001 -10 000,00

-10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 195 107,27 -13 904,77 181 202,50

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 195 107,27 -13 904,77 181 202,50

3110 Świadczenia społeczne 195 107,27 -13 904,77 181 202,50

855 Rodzina 485 441,92 3 750,00 489 191,92

85504 Wspieranie rodziny 73 787,30 15 311,16 89 098,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 420,00 12 808,76 74 228,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 746,76 2 188,80 12 935,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 620,54 313,60 1 934,14

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 411 654,62 -11 561,16 400 093,46

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
411 654,62 -11 561,16 400 093,46

680 549,19 -10 154,77 670 394,42

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LVII/498/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  Z DNIA 21.12.2023R.

PRZENIESIENIA , ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

WG JEDNOSTEK

Jednostka:MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 859 643,20 50 000,00 1 909 643,20

80104 Przedszkola 1 859 643,20 50 000,00 1 909 643,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 000,00 38 000,00 531 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 352,26 2 850,00 302 202,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 067 290,94 9 150,00 1 076 440,94

1 859 643,20 50 000,00 1 909 643,20Razem:

Jednostka:PRZEDSZKOLE W BOBOLICACH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 184 846,20 16 020,00 200 866,20

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 184 846,20 16 020,00 200 866,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 924,21 4 440,00 175 364,21

4300 Zakup usług pozostałych 13 921,99 11 580,00 25 501,99

801 Oświata i wychowanie 727 853,90 -16 020,00 711 833,90

80101 Szkoły podstawowe 727 853,90 -16 020,00 711 833,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727 853,90 -16 020,00 711 833,90

912 700,10 0,00 912 700,10

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W BOBOLICACH

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 640 400,94 35 000,00 675 400,94

80101 Szkoły podstawowe 640 400,94 35 000,00 675 400,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 640 400,94 35 000,00 675 400,94

640 400,94 35 000,00 675 400,94

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA BRZECHWY W KŁANINIE

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 264 316,68 1 300,00 265 616,68

80101 Szkoły podstawowe 264 316,68 1 300,00 265 616,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 316,68 1 300,00 265 616,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 -1 300,00 2 700,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
4 000,00 -1 300,00 2 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 -1 200,00 1 800,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -100,00 900,00

268 316,68 0,00 268 316,68

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA W DARGINI

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 064,94 300,00 28 364,94

80101 Szkoły podstawowe 28 064,94 300,00 28 364,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 064,94 300,00 28 364,94

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 -300,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
300,00 -300,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 -300,00 0,00

28 364,94 0,00 28 364,94

Jednostka:SZKOŁA PODSTAWOWA W DRZEWIANACH

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 380,00 2 014,28 4 394,28

85295 Pozostała działalność 2 380,00 2 014,28 4 394,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 669,28 2 669,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 380,00 -1 380,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 725,00 1 725,00

2 380,00 2 014,28 4 394,28Razem:

Jednostka:ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY "ODNOWA" W BOBOLICACH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 -5 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

5 000,00 -5 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
1 227 157,22 4 134,95 1 231 292,17

40001 Dostarczanie ciepła 857 157,22 19 134,95 876 292,17

2970 Różne przelewy 841 649,54 18 046,46 859 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 624,52 300,00 4 924,52

4300 Zakup usług pozostałych 10 883,16 788,49 11 671,65

40002 Dostarczanie wody 370 000,00 -15 000,00 355 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -15 000,00 355 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 571 560,00 38 000,00 609 560,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 571 560,00 38 000,00 609 560,00

4270 Zakup usług remontowych 78 560,00 1 000,00 79 560,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
493 000,00 37 000,00 530 000,00

710 Działalność usługowa 17 489,00 -3 000,00 14 489,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 17 489,00 -3 000,00 14 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 489,00 -3 000,00 14 489,00

750 Administracja publiczna 317 459,54 18 590,00 336 049,54

75095 Pozostała działalność 317 459,54 18 590,00 336 049,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 100,00 4 000,00 60 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 2 000,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 822,16 2 281,00 70 103,16

4220 Zakup środków żywności 29 000,00 5 400,00 34 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 750,78 4 590,00 52 340,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 286,60 319,00 107 605,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

130 678,04 24 725,00 155 403,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 795,00 26 725,00 151 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 795,00 -43 275,00 81 520,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Jednostka:URZĄD WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 213



75416 Straż gminna (miejska) 5 883,04 -2 000,00 3 883,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 883,04 -2 000,00 3 883,04

757 Obsługa długu publicznego 1 457 000,00 0,00 1 457 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 213



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 457 000,00 0,00 1 457 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego
0,00 327,00 327,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 457 000,00 -327,00 1 456 673,00

801 Oświata i wychowanie 1 088 328,00 -65 534,07 1 022 793,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 088 328,00 -65 534,07 1 022 793,93

4300 Zakup usług pozostałych 1 088 328,00 -65 534,07 1 022 793,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 406 850,00 -12 000,00 1 394 850,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 403 350,00 -10 000,00 1 393 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 403 350,00 -10 000,00 1 393 350,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

6 221 521,80 -84,12 6 221 437,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 213



Środki własne 

Gminy Bobolice

Wartośd 

dofinansowania 

zadania

w 2023 roku w 2023 roku

1 70007 Modernizacja budynków komunalnych           Modernizacja budynków komunalnych 26 688,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice 26 688 zł
26 688,00   0,00 zł

2 75023
Modernizacja pomieszczeo w Urzędzie 

Miejskim w Bobolicach

Przebudowa, modernizacja toalet na I i II piętrze, serwerowni i USC , inne w 

Urzędzie Miejskim w Bobolicach
31 200,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 31 200 zł
31 200,00   0,00 zł

3 75023

Likwidacja barier w budynku Urzędu 

Miejskiego w Bobolicach w ramach Programu 

"Dostępny Samorząd - granty

Modernizacja toalet w Urzędzie Miejskim w Bobolicach, wraz z częściową 

modernizacją Sali nr 5. Zadanie na łączną wartośd 120 000 zł., w tym 

dofinansowanie ze środków PFRON UE i BP łącznie na            97 201,29 zł., w 

tym: UE 81 921,24 zł. i BP 15 280,05 zł.,  rozłożone w ramach dwóch grup 

wydatkowych : wydatków bieżących na kwotę 42 971,65 zł. i inwestycyjnych 

w wysokości 77 028,35 zł., tj. wg podziału przyznanych środków z PFRON. 

77 028,35 zł

środki własne                        

21 054,23zł

PFRON , w tym UE -

Dostępny samorząd -          

47 174,99 zł i dotacja 

celowa z budżetu 

paostwa w wysokości 

8799,13 zł

21 054,23   55 974,12 zł

4 85154
Doposażenie, modernizacja,  placów zabaw na 

terenie gminy Bobolice 

Zakup urządzeo zabawowych na place zabaw, ich modernizacja  na terenie 

Gminy Bobolice
120 000,00 zł Środki z AA 120 000,00   0,00 zł

5 60016
Przebudowa drogi na działce nr 37/15, obręb 

Drzewiany, w m.Kępsko

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kępsko na odcinku 95 m i 

szerokości 3m polegająca na budowie nowej nawierzchni z ażurowych płyt 

betonowych wraz z poboczem 0,5m. Zadanie dofinansowane w wysokosci 

100% ze środków KOWR  

50 089,50 zł

środki z KOWR 

50089,50 zł., środki 

Gminy 0 zł. 

0,00   50 089,50 zł

6 60016
Przebudowa drogi gminnej  Nr 146008 

Sarnowo- Lubowo

Budowa nawierzchni drogi z płyt betonowych  ( dwa rzędy płyt) na odcinku 

250m. ( z wyłączeniem mostu), szerokośd 3,5m. Zakup. Dostawa i montaż 2 

szt. tablic informacyjnych Zadanie dofinansowane w 100% ze środków 

Nadleśnictwa Bobolice

100 000,00 zł

środki Nadleśnictwa 

Bobolice 100 000 zł. 

środki Gminy 0 zł 

0,00   100 000,00 zł

ZAŁĄCZNIK NR 3                                                                            

DO UCHWAŁY NR LVII/498/23 RADY MIEJSKIEJ                              

W BOBOLICACH  Z DNIA 21.12.2023R.

Opis  rzeczowy inwestycji

Źródła finansowania: 

Środki Gminy 

Bobolice / 

dofinansowanie 

W tym:

Lp. Nazwa inwestycji
Koszty  zadania                

na 2023 rok
klasyfikacja 

budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 213



7 60016

Przebudowa dróg gminnych w m. Bobolice ul.: 

Kwiatów Polnych, Słowackiego i Traugutta wraz 

ze skrzyżowaniami - etap I

Zadanie obejmuje budowę dróg o długości ok 1165 mb oraz budową 

skrzyżowao z właczeniem do istniejącej infrastruktury ulic Kochanowskiego i 

Traugutta, chodników, ścieżki rowerowej (transport ekologiczny), przejśd 

dla pieszych, energooszczędnego oświetlenia, odwodnienia, nasadzenia, a 

także nadzór inwestorski oraz wprowadzenie stałej organizacji ruchu

Całkowita wartośc zadania stanowi kwotę 7 112 162,88 zł. Zadanie 

realizowane w latach: 2020-2023

5 450 901,04 zł

Rządowy fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych -  

6.650 000, RFIL 

112.000,00

wkład własny gminy                       

350 162,88

27 400,00   5 423 501,04 zł

8 60016

Budowa drogi gminnej nr 146023Z w 

miejscowości Bobolice ul. Spacerowa i 

miejscowości Chociwle

Zadanie do realizacji na lata 2022-2024  na wartośd ogółem 7 789740,76 zł., w tym 

2023 rok 389 677 zł., 2024 rok - 7 400 063,76 zł,   obejmuje wykonanie prac w 

pasie drogi gminnej nr 146023Z (Bobolice, ul. Spacerowa - Chociwle)  na odcinku 

ok. 3,2 km, w tym m.in. wykonanie nowej konstrukcji i nawierzchni z kostki 

betonowej  o szerokości 5m i powierzchni ok 16.000 m2 dla istniejącej, 

zdegradowanej drogi, utwardzenie poboczy, regulację/ naprawę urządzeo 

melioracyjnych, wykonanie zjazdów, pomiary, badania jakościowe, obsiew trawą, 

nasadzenia, wykonanie projektu organizacji ruchu, oznakowanie pionowe i 

poziome oraz  zakup i montaże tablic informacyjnych, dodatkowo stworzenie 

strefy rekreacyjnej - plac rekreacji i gier edukacyjnych dla dorosłych.  

389 677,00 zł

Rządowy fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych - 

edycja druga:

7.400 063,76

Wkład własny 2023 

rok: 389 677 zł.

389 677,00   0,00 zł

9 60016

Przebudowa infrastruktury drogowej w 

miejscowościach popegeerowskich gminy 

Bobolice

Modernizacja nawierzchni dróg na terenie Gminy: Radwanki, Trzebieo, 

Kłanino, Jedności Narodowej, Ujazd. Zadanie realizowane w latach 2022-

2024. Całkowita wartośc zadania wynosi 4 765 583,72 zł,                               w 

tym 2023 rok 95 507 zł. 2024 rok  - 4 670 076,72 zł. 

95 507,00 zł

Rządowy fundusz 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych - 

edycja trzecia - PGR 

dofinansowanie 98%     

4 670 076,72

wkład własny 95 507 

zł. 

95 507,00   0,00 zł

10 63095
Rewitalizacja Parku Miejskiego "Na Skarpie" w 

Bobolicach 

Etap I - utworzenie strefy turystyczno-historycznej oraz strefy edukacyjnej, 

budowa oświetlenia parkowego, budowa monitoringu na terenie Parku
341 728,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice: 134 789 zł

PROW: 206.939,00 zł
134 789,00   206 939,00 zł

11 60014

Dotacja dla powiatu Koszalioskiego z 

przeznaczeniem na przebudowę i remont dróg 

powiatowych w ramach poprawy 

bezpieczeostwa  ruchu drogowego - 

przebudowa ciągu  w pasie drogi powiatowej  

nr 3581Z w m. Porost

Dotacja dla powiatu Koszalioskiego na budowę chodnika w Poroście w ciągu 

drogi nr 3581Z o długości ok. 0,2 km o szerokości 1,5 m, nawierzchnia z 

kostki betonowej na działkce 60/4 obręb Porost . Całkowity koszt zadania 

wynosi 94 374,80 zł. Dotacja celowa stanowi 20% wartości zadania

18 875,00 zł środki wlasne: 18 875 18 875,00   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 213



12 75095
Poprawa estetyki przestrzeni publicznej na 

terenach wiejskich Gminy Bobolice 

Zadanie realizowane w ramach Budźetu obywatelskiego - obszar wiejski. 

Wniosek realizują sołectwa/miejscowości: Dargio, Ujazd, Janowiec, Łozice, 

Drzewiany, Kłanino, Kurowo, Gozd. Planowany jest zakup traktorów 

ogrodowych 5 szt.( Ujazd, Janowiec, Dargio, Kłanino i Drzewiany), 

materiały do ogrodzenia cmentarza w Gożdzie, zakup grilla gazowego, 

garażu blaszanego, kosy spalinowej, wykonanie ogrodzenia placu 

rekreacyjnego w Kurowie

77 934,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice, w tym 7 

934 zł. ze środków 

sołeckich

77 934,00   0,00 zł

13 75495

Zakup umundurowania i sprzętu do 

prowadzenia działao ratownczo-gaśniczych dla 

OSP Bobolice

Zadanie realizowane w ramach Budżetu obywatelskiego - obszar miejski. 

Zakup umundurowania ( buty strażackie 23 pary, ubrania pecjalne - 6 kpl. ) 

zestaw elektronarzędzi i pilarka

70 000,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice
70 000,00   0,00 zł

14 60016
Poprawa bezpieczeostwa w ruchu drogowym 

na terenie miasta i gminy Bobolice

Oznakowanie poziome na terenie miasta i gminy Bobolice, wykonanie 

kompletnej dokumentacji projektowej dla zjazdów w miejscowości Różany, 

Stare Borne i Głodowa, wykonanie projektów stałej organizacji ruchu, 

zakup, dostawa i montaż oznakowania na terenie gminy.

20 000,00 zł
środki własne: 

20.000,00
20 000,00   0,00 zł

15 010 43
Dotacja celowa na budowę indywidualnych 

ujęd wody na terenie Gminy Bobolice

Dotacja celowa na budowę indywidualnych ujęd wody na terenie Gminy 

Bobolice 
10 000,00 zł środki własne: 10.000 10 000,00   0,00 zł

16 010 09
Dofinansowanie w ramach ochrony środowiska 

- melioracje
Dofinansowanie dla spółek wodnych 10 000,00 zł

środki własne 

10.000,00
10 000,00   0,00 zł

17 90005

Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych w gminie Bobolice w ramach 

działania 2.15 RPO WZ 2014-2020

Projekty 2.15: 25 000 zł, w tym:  1 grant x 25.000,00 zł jako wkład własny 

kwalifikowaln
25 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 25 000,00zł 

Dofinansowanie 0 zł.

25 000,00   0,00 zł

18 90005

Wymiana źródeł ogrzewania - poprawa jakości 

powietrza w gminie Bobolice w ramach 

działania 2.14 RPO WZ 2014-2020

Projekty 2.14: 15.900,00 zł, w tym: 2 granty x 7.500,00 zł = 15.000,00 zł jako 

dofinansowania (granty) + 3 świadectwa char.energ. x 300 zł = 900 zł jako 

wkład własny niekwalifikowalny
7 500,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 0 zł 

Dofinansowanie                    

7 500,00

0,00   7 500,00 zł

19 40002
wydatki na zakup i objęcie udziałów w 2023 

roku w Spółce RWiK w Białogardzie
Objęcie 424 sztuk udziałow w Spólce na wartośd 500 zł.za  każdy 1 udział 212 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice
212 000,00   0,00 zł

20 75411

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalioskiego dla 

KM PSP w Koszalinie na zakup nowego 

cięzkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalioskiego dla Komendy Miejskiej 

Paostwowej Straży Pożarnej w Koszalinie na zakup nowego cięzkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego

10 000,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice
10 000,00   0,00 zł

21 75412
Dotacja celowa dla OSP Kanino na wkład 

własny do projektu

Dotacja celowa na wkład własny do projektu inwestycyjnego OSP Kłanino 

pod nazwą Zakup umundurowania i wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kłaninie  ze środków UE. Wartośd całkowita projektu 99 017,60 

zł., w tym dofinansowanie 84 146,96 zł., wkład własny OSP 14852,64 zł., w 

tym ze śrokdów Gminy 4 852,64 zł. 

4 852,64 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice
4 852,64   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 213



22 75412
Dotacje celowe dla stowarzyszeo OSP na wkład 

własny do projektów inwestycyjnych

Dotacje celowe dla stowarzyszeo OSP na wkład własny do projektów 

inwestycyjnych na wyposażenie, modernizacje, remonty,itp.. 
15 754,36 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice
15 754,36   0,00 zł

23 80104
Budowa chodnika i montaż piłkochwytów na 

terenie Przedszkola w Bobolicach

Budowa chodnika wzdłuż boiska przy Przedszkolu oraz montaż 

piłkochwytow przy boisku do gry 
22 500,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 22.500,00 22 500,00   0,00 zł

24 71004

Miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego dla miejscowości Gozd, dla 

obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym 

Kurowo, Ubiedrze, Cybulino i Gozd

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Gozd, 

dla obszaru położonego w obrębie ewidencyjnym Kurowo, Ubiedrze, 

Cybulino i Gozd. Rozszerzenie Planu pod potrzeby budowy farm elektrowni 

wiatrowych. Zadanie zaplanowane do realizacji na lata 2021-2023 na łączną 

wartośd 59 040 zł. 

29 520,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 29 520,00 zl. 29 520,00   0,00 zł

25 90005 Program Ciepłe Mieszkanie  w Gminie Bobolice

zadanie do realizacji w latach 2023-2025 w zakresie wymiany źródeł ciepła 

wraz z wymiana okien i drzwi w 48 szt. lokalach mieszkalnych budynków 

wielorodzinnych w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie  ze środków 

WFOŚiGW oraz NFOŚ na łączną kwotę 1 240 000 zł.  w całości finansowane 

ze środków Funduszu 

387 500,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 0,00

Współfinansowane z 

innych źródeł

0,00   387 500,00 zł

26 92601 Renowacja płyty boiska sportowego w Kłaninie Renowacja płyty boiska sportowego w Kłaninie 19 052,00 zł
środki własne Gminy                

19 052 zł. 
19 052,00   0,00 zł

27 60016
Przebudowa chodnika na ulicy Pocztowej            

w Bobolicach
Przebudowa części chodnika na ulicy Pocztowej w Bobolicach 101 190,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 101.190,00 

zł

101 190,00   0,00 zł

28 75095
EKO wiata sołecka wraz z wyposażeniem            

w sołectwie Głodowa

Zakup altany wraz z dostawą, kompostownika 1-komorowego, kosz na 

śmieci ogrodowy, materiały budowlane do montażu urządzeo. Zadanie 

dofinansowane ze środków Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego w ramach konkursu Granty Sołeckie 2023

16 000,00 zł

Środki MWZ Granty 

Sołeckie 15 000 zł.,  

własne Gminy / 

sołeckie 1000,00 zł.

1 000,00   15 000,00 zł

29 80101 Modernizacja budynku SP Dargio 
Częściowa modernizacja przewodów kominowych, dachu, elewacji budynku 

i inne
32 720,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 32 720  zł
32 720,00   0,00 zł

30 92116
Dotacja celowa na wkład własny do projektu 

MGBP w Bobolicach

Dotacja celowa na wkład do projektu inwestycyjnego pod nazwą 

Modernizacja filii bibliotecznej w sołectwie Dargio ze środków Polskich Sieci 

Elektroenergetycznych. Wartośd dofinansowania 20 000 zł., wkład własny 

1600 zł. W ramach projektu zostaną zakupione i zamontowane drzwi 

zewnętrzne, podjazd dla wózków, zakup regałów, materiały budowlane, itp. 

Wkład własny z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podjazdu 

1 600,00 zł
Środki własne Gminy 

Bobolice 1600  zł
1 600,00   0,00 zł

31 85295
Zakup używanego samochodu na potrzeby ŚDS 

ODNOWA w BOBOLICACH

Zakup używanego samochodu osobowego na potrzeby ŚDS ODNOWA w 

BOBOLICACH do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Bobolice

20 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 20 000 zł. 20 000,00   0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 213



32 90015
Zakup dekoracji świetlnej na Rynek Miejski w 

Bobolicach
Zakup dekoracji świetlnej na Rynek Miejski w Bobolicach 25 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 25 000 zł. 25 000,00   0,00 zł

33 92109
Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne dla 

MGOK w Bobolicach

Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne dla MGOK w Bobolicach z 

przeznaczeniem na modernizację świetlicy wiejskiej w Krępie
22 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 22 000 zł. 22 000,00   0,00 zł

34
92695   

85154

Zakup i montaż urządzenia na plac zabaw w m. 

Drzewiany

Doposażenie placu zabawa w m. Drzewiany . Zakup urzadzenia - zestaw 

zabawowy ze zjeżdżalnią. Zadanie dofinansowane ze środków sołeckich w 

wysokości 6105 zł. i środkow gminnych 6303 zł. w tym ze środków 

przeciwdziałania alkoholizmowi 711,36 zł. 

12 408,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 12 408 zł. 12 408,00   0,00 zł

35 75412
Zakup używanego samochodu średniego 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP GOZD

Zakup używanego samochodu średniego ratowniczo-gaśniczego marki 

MAN 12.232 z 1998 r. z wyciągarką, jednostopniową pompą oraz 

zbiornikiem wody na 3000l dla jednostki OSP Gozd. Wartośc całkowita 

zadania 140 000 zł., w tym środków własnych OSP Gozd 20 000 zł., środki 

Gminy Bobolice 120 000 zł. , w tym 2023 70 000 zł.i 2024 - 70 000 zł.

70 000,00 zł

Środki własne Gminy 

Bobolice 50 000 zł./ 

darowizna OSP Gozd                

20 000 zl.

50 000,00   20 000,00 zł

36 75095
Utworzenie Centrum Aktywności Sportowej w 

Poroście

Utworzenie Centrum Aktywności Sportowej : zakup bramek piłkarskich 

stalowych szt. 2, ławek sportowych, kompozytowych szt. 21, tablicy 

edukacyjnej oraz materiałow budowlanych i trawy na podłoże strefy

16 000,00 zł

Środki MWZ Granty 

Sołeckie 15 000 zł.,  

własne Gminy / 

sołeckie 1000,00 zł.

1 000,00   15 000,00 zł

7 940 224,89 zł 1 658 721,23   6 281 503,66 zł

RAZEM
środki własne Gminy Bobolice (2023) 1 658 721,23 zł

dofinansowanie (na rok 2023) 6 281 503,66 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 213



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVII/498/23 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobolice w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 623 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, Spółki 

Wodne 

     10 000,00 

010 01043 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, 

indywidualne ujęcia wody 

     0 

010 01043 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
     10 000,00 

010 01044 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

     5 000,00 

630 63003 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 34 000,00      

630 63003 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     3 000,00 

754 75412 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     14 000,00 

754 75412 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     15 754,36 

754 75412 623 9 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     4 852,64 

851 85153 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

     5 000,00 

851 85154 280 0 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na działania profilaktyczne i edukacyjne dla dzieci i młodzieży w Gminie 

Bobolice 

  145 498,94    

921 

 

 

92116 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  innych jednostek 

sektora finansów publicznych na wkład własny do projektu Modernizacja filii bibliotecznej w 

sołectwie Dargiń 

  1 600    

851 85154 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     15 000,00 

852 85295 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     5 000,00 

900 90005 623 7 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     7 500,00 

900 90005 623 9 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     25 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 928 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 213



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

    Ośrodek Kultury   833 500 zł.        

    Świetlice wiejskie   94 500 zł.        

  622 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jsfp – dotacja dla MGOK na modernizację świetlicy w Krępie 
  22 000,00    

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Biblioteka 463 000,00      

921 92118 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- Muzeum 100 440,00      

926 92605 282 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
     230 500,00 

926 92695 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0      

Razem 1 525 440 0,00 169 098,94 0,00 0,00 350 607,00 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 213



ZAŁĄCZNIK NR 5 

do Uchwały Nr LVII/498/23  

z dnia 21.12.2023r. 

 

PLAN FINANSOWY  DOCHODÓW I WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH W BUDŻECIE GMINY BOBOLICE NA 2023 ROK 

 

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

 

 

Dochody z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi 

środkami – WSPARCIE ŹRÓDEŁ CIEPŁA - REKOMPENSATY DLA PRZEDSIĘBIORSTW ENERGETYCZNYCH  

 
KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
PLAN 2023 

ZMIANA PLAN PO ZMIANIE 

905 
Przychody 

Stan środków obrotowych na początek roku 
116 366,34 0 116 366,34 

40001 § 2180 Dochody  741 388,63 19 134,95 760 523,58 

  Wydatki 857 754,97  876 889,92 

400   § Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę    

  40001  Dostarczanie ciepła  

Urząd 
 

857 754,97 19 134,95 876 889,92 

 

2970  841 649,54 18 046,46 859 696,00 

4010  500,00 0 500,00 

4110  85,50 0 85,50 

 4120  12,25 0 12,25 

 4210  4 624,52 300,00 4 924,52 

 4300  10 883,16 788,49 11 671,65 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 213



 

 

BUDŻET OBYWATELSKI 

Na podstawie Uchwały Nr XLII/353/22 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać projekt 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Bobolice na rok 2023. (Dz. U. Woj. Zach. poz. 3217 z dn. 11.07.2022r.) z późn.zm. 

 

 

LP. ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA ZAKRES RZECZOWY 
WARTOŚĆ 

ZADANIA 

1 75095 

Poprawa estetyki przestrzeni 

publicznej na terenach wiejskich 

Gminy Bobolice  

Zadanie realizowane w ramach Budżetu obywatelskiego - obszar wiejski. Wniosek realizują 

sołectwa/miejscowości: Dargiń, Ujazd, Janowiec, Łozice, Drzewiany, Kłanino, Kurowo, Gozd. 

Planowany jest zakup traktorów ogrodowych 5 szt.( Ujazd, Janowiec, Dargiń, Kłanino i 

Drzewiany), materiały do ogrodzenia cmentarza w Gożdzie, zakup grilla gazowego, garażu 

blaszanego, kosy spalinowej, wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego w Kurowie 

77 934,00 zł 

2 75495 

Zakup umundurowania i sprzętu do 

prowadzenia działań ratowniczo-

gaśniczych dla OSP Bobolice 

Zadanie realizowane w ramach Budżetu obywatelskiego - obszar miejski. Zakup umundurowania ( buty 

strażackie 23 pary, ubrania specjalne - 6 kpl. ) zestaw elektronarzędzi i pilarka  
70 000,00 zł 

RAZEM 147 934,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 213


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-01-08T12:23:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




